Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

KESHILLI I PAVARUR MBIKEQYRES PER SHERBIMIN CIVIL TE KOSOVIES
NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA .
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar nenin 39 t& Ligjin Nr.08/L-197 pér
Zyrtaret Publik, neni 11 t& Rregullores (QRK) nr.15/2023 pér Procedurat e Pranimit né Shérbimin
Civil , rezultatet e vlergsimit pérfundimtar t& kandidatéve jané si mé poshté:

Shpalljet e Rezultati Pérfundimtar

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore, pas pérfundimit t& procedurave t& rekrutimit nga
Komisioni i Pranimit ( testin me shkrim ,Intervistén dhe vlerésimit t& biografis€) pér pozitén:
Drejtor Departamenti pér Mbéshtetje Profesionale, nr. RN00014257, &shté vendosur qé kandidati
mé i suksesshém pér kété pozita éshté:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi me shkrim Intervista Piket e
Pérgjithshme
1, Flakron Gashi 64.6 piké 28.2 piké 92.8 piké

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s¢ rezultateve
pérfundimtare kané t€ drejt ankese kundér aktit pérfundimtar t& procedurés s& rekrutimit, t& parages ankesé né
Késhillin t& Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosové né afat prej (30) ditéve.

Njésia e Burimeve dNjgrézgie ng K PMSFCK
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